condiciones económicas para el Estado, basado en los criterios de eficacia, eficiencia, imparcialidad, 
honradez y transparencia, se: 

R E S U E L V E: 

ÚNICO. Otorgar fallo de adjudicación al proveedor ELAF CONSULTORIA, S.C. por la cantidad de 
$585,000.00 (QUINIENTOS OCHENTA Y CINCO MIL PESOS 00/100 M.N.) antes del 16% (dieciséis 
por ciento) de I.V.A., por cumplir con las especificaciones técnicas solicitadas para las partidas 1 (uno) 
y 2 (dos) cuyos conceptos se señalan en el dictamen técnico correspondiente, los requisitos legales y

[...]

de la Secretaría de Administración del Gobierno del Estado de Aguascalientes, ubicada en Av. de la 
Convención oriente número 104, 4°piso, Colonia del Trabajo, en esta ciudad, así mismo deberán 
entregarse las garantías y/o pólizas correspondientes. 

Partida Importe Sub total (Antes de I.V.A) 

1 $ 350,000.00   (TRESCIENTOS CINCUENTA MIL PESOS 00/100 M.N.) 

2 $235,000.00   (DOSCIENTOS TREINTA Y CINCO MIL PESOS 00/100 M.N.) 

SUBTOTAL 
ANTES DEL IVA 

$585,000.00 (QUINIENTOS OCHENTA Y CINCO MIL PESOS 00/100 M.N.) 

Con la simple aceptación del pedido por parte del PROVEEDOR adjudicado, se considerará que el 
CONTRATO está perfeccionado, aún y cuando no esté suscrito el mismo. 

El PROVEEDOR a quien se hubiere adjudicado el pedido y/o contrato como resultado de un Invitación,